
 
 
Fakultní nemocnice Olomouc 
I. P. Pavlova 185 
Olomouc – Nová Ulice 
779 00 
 
Ve Slušovicích, dne 15. 1. 2022 

 
 
 
 
Žadatel:  Aneta Kupcová, nar. 18. 4. 1996 
               Slušovice, Osvoboditelů 608, PSČ: 763 15 
 
 
 
 
MOTIVAČNÍ DOPIS 
 
 
Přílohy: 
 

- Dekret o absolvování SVOČ, ročník 2020 / 2021; 
- Oznámení o přijetí na SVOČ, ročník 2021 / 2022; 
- Doporučující dopis doc. MUDr. Kateřiny Menšíkové, Ph.D.; 
- Jazykový diplom DELF B1; 
- Životopis; 
- Potvrzení o odborné stáži – Odborná praxe na Klinice neurologie ve FNOL; 
- Potvrzení o odborné stáži – Odborná praxe na Klinice psychiatrie ve FNOL; 
- Výpis z rejstříku trestů; 
- Potvrzení o studijních výsledcích – vážený průměr 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Vážení garanti a vedoucí projektu, 
 
ráda bych se zúčastnila výběrového řízení pro „Absolventský program FNOL a LF UP“. 
 
V červnu letošního roku plánuji dokončit studium na Lékařské fakultě Univerzity Palackého 
v Olomouci, obor Všeobecné lékařství. Věřím, že právě úspěšné absolvování výše uvedené univerzity 
a mé případné následné působení ve FNOL pro mě může být ideálním místem pro můj další profesní a 
osobnostní rozvoj.  
 
Mám velký zájem o pozici lékař / asistent na Neurologické klinice FNOL. Obor neurologie mě zajímá 
pro svou velkou rozmanitost, komplexnost a jeho dynamický rozvoj a věřím, že právě výše zmíněná 
klinika naplní má očekávání, o kterých jsem se již mohla přesvědčit při stážích mnou absolvovaných 
během mého studia příslušné univerzitě. 
 
Mohu nabídnout především pečlivost, pracovitost, snahu učit se novým věcem, a především můj velký 
zájem o obor neurologie, kterému bych se chtěla v rámci svého budoucího profesního zaměření věnovat. 
 
Věřím, že jsem trpělivý a pokorný člověk, který se snaží řešit veškeré problémy, které se zrovna 
vyskytnou. S ohledem na mou zálibu ve vzdělávání oceňuji a s radostí přivítám zmiňovanou možnost 
vědeckovýzkumné činnosti a aktivní působení na Lékařské fakultě Univerzity Palackého. 
 
Společně s tímto dopisem zasílám v příloze ostatní požadované či doplňující dokumenty. 
 
Velmi se těším na naše osobní setkání a případnou spolupráci. 
 
S pozdravem 
 

Aneta Kupcová 
 
Mé kontaktní údaje: 
 
Osvoboditelů 608 
Slušovice 
763 15 
 
Tel: +420 777 735 921 
E-mail: aneta.kupcova1996@gmail.com 
 


